
 

 

             Ai Componenti del Consiglio di Intersezione 

All’ Albo della Scuola 

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti nei Consigli di Intersezione Componenti Genitori  
               INFANZIA CAMPANELLA - A.S. 2023/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 416 del 31/05/74; VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994, T.U.; 

VISTA l’O.M. n. 215/1991 concernente le procedure previste per le elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 
267, 293 e 277, datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 

VISTA la nota n. 29795 del 11/09/2023 per il rinnovo degli organi elettivi di durata annuale; 

CONSIDERATA l’indizione delle elezioni scolastiche per il rinnovo dei rappresentanti dei 
genitori nei Consigli di classe per l’a.s. 2023/2024, circ. n. 55 del 04/10/2023; 

ACCERTATA la regolarità delle elezioni e della correlata procedura di spoglio; 

VISTI  i verbali delle operazioni di voto svoltesi in data 11/10/2023; 
VISTI i risultati dello scrutinio dei seggi elettorali; 
                                                                                  DECRETA 

che per l’anno scolastico 2023/2024 sono risultati eletti nei Consigli di Intersezione della scuola 
dell’Infanzia di via Campanella quali rappresentanti dei Genitori i seguenti signori: 

 
Classe Cognome e nome 

1C Gurzum Alexandra 
 

Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all'albo dell'istituto 
che avviene in data 19-10-2023 

 

  

AGIC84500D - AB36704 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007121 - 19/10/2023 - II - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo


		2023-10-19T17:28:30+0200
	PAOLA TRIOLO




